中国邮政储蓄银行股份有限公司信用卡中心

关于披露催收机构有关信息的公告

尊敬的中国邮政储蓄银行信用卡持卡人：

为适应信用卡业务发展需要，向您提供更为优质的服务，我行现对目前合作的信用卡催收机构的名称、联系人和联系方式进行更新。

我们会与第三方签订相关法律文件并要求第三方处理您的个人信息时遵守法律法规和签署的法律文件，要求第三方对您的信息采取保护措施。我们将不断努力，为您提供更全面优质的服务。

特此公告。

附件：《中国邮政储蓄银行股份有限公司信用卡中心合作催收机构信息公示》
             中国邮政储蓄银行股份有限公司信用卡中心

                          2025年8月11日